Курганская область
Звериноголовский муниципальный округ
Администрация Звериноголовского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18 » апреля 2025 года №436

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года и №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года №2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду», в целях бесперебойного обеспечения потребителей коммунальными услугами на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности с. Звериноголовское: ул. Октябрьская 74в, Октябрьская, 36б, ул.Чапаева, 41а, ул. К.Маркса, 12б, ул. Косаревой 11а, ул. Октябрьская, 24а Обществу с ограниченной ответственностью «УЮТ» (ИНН 4510026846).
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности с. Звериноголовское: с. Звериноголовское ул. Мира 5а, ул. Кравченко 47, с. Труд и Знание ул. 40 лет Победы 2б, п. Искра ул. Геннадия Ожгихина, 20, с. Озерное ул. Школьная 38, с. Прорывное ул. Школьная 38, ул.Пионерская 17, с. Круглое ул. Ленина 5 Обществу с ограниченной ответственностью «Стройотдел» (ИНН 450700985483).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                             М.А.Панкратова